
Id: LHACZ-SKJUO-LRMHF-JQVMW-HRXTW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/10
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 7.420,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 7.420,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 10.320.916,90 zł, z tego: 

a) bieżące 8.415.851,90 zł 

b) majątkowe 1.905.065,00 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.448.340,90 zł, z tego: 

a) bieżące 7.650.742,29 zł 

b) majątkowe 4.797.598,61 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski



Id: LHACZ-SKJUO-LRMHF-JQVMW-HRXTW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport w rozdziale 92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej środki zgodnie z umową do projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces”, w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty w kwocie 7.420,00 zł. 



Id: LHACZ-SKJUO-LRMHF-JQVMW-HRXTW. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 8 grudnia 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 8 grudnia 2010 r.

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATÓW

Zalacznik2.doc


                        Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 52 /2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  8 grudnia 2010 r.


                                                                                    .                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		926

		

		

		KULTURA FIZYCZNA I SPORT

		7.420,00

		



		

		92605

		

		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

		7.420,00

		



		

		

		2007

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Płatności z Unii Europejskiej – Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

		6.307,00

		



		

		

		2009

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich


Dotacja celowa PO KL

		890,40

		



		

		

		2009

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich


środki własne wkład krajowy i wydatki niekwalifikowane

		222,60

		



		

		

		

		Razem zmiany




		7.420,00

		









                        Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 52/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  8 grudnia 2010 r.


ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATKÓW


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		926

		

		

		KULTURA FIZYCZNA I SPORT

		7.420,00

		



		

		92605

		

		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

		7.420,00

		



		

		

		4177

		Wynagrodzenia bezosobowe


płatności z Unii Europejskiej – Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

		5.542,00

		



		

		

		4179

		Wynagrodzenia bezosobowe

dotacja celowa PO KL

		782,40

		



		

		

		4179

		Wynagrodzenia bezosobowe

środki własne wkład krajowy i wydatki niekwalifikowane

		195,60

		



		

		

		4247

		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek


płatności z Unii Europejskiej – Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

		765,00

		



		

		

		4249

		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek


dotacja celowa PO KL

		108,00

		



		

		

		4249

		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek


środki własne wkład krajowy i wydatki niekwalifikowane

		27,00

		



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

		2.000,00

		2.000,00



		

		75023

		

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		2.000,00

		2.000,00



		

		

		4410

		Podróże służbowe krajowe

		2.000,00

		



		

		

		4700

		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

		

		2.000,00



		

		

		

		Razem

		9.420,00

		2.000,00









